MunucrepctBo 00pa3zoBanus CTaBpOMOILCKOTO Kpas
I'BIIOY I'CXT umenu aramana M.U.I1nmatoBa

MOHHUTOPHHI y/I0BJETBOPEHHOCTH 00Y4alOLIUXCH
AHKeTHPOBAaHHUE CTY/ICHTOB
( npuHsIM yyacTue 215 4yenoBek)

Jlerko Jim Bam oﬁyanbm IIpu NOMOIIIHA TUCTAHINNOHHBIX

TeXHOJI0Tuii? 15%
A) OYEHB JIETKO
57%
b) nerko
21%
B) tpyano
7%
I') ouens TpyHO
Kakue npenmMyiecTBa 3J1eKTPOHHOT0 00y4eHUS HA TAHHBbII
MOMEHT Han0oJ/1ee Ba:KHbI 414 Bac?
A) u3ydyeHue HOBBIX TEXHOJIOTHl. 74%
b) camopasBuTtue. 26%
3. Kakue He0CTATKH, HA Balll B3IJIsI[I, €CTh B JMCTAHIIHOHHOM
o0y4yenuu? 62%
A) HET HEeJIOCTaTKOB
38%
b) Het xxuBoro obmeHus
Kaxkue croco0bl yueOHOro B3auMo/1eiicTBHS € NpernogaBareieM
VIS BAC ONNTUMAJIbHBI:
A) BeOuHap 17%
b) popym 4%
B) uar. 79%
Xotesu ObI BbI NPOJAOIAKUTH 00y4eHHEe ¢ TOMOUIbIO
JUCTAHIMOHHBIX TEXHOJIOIHii? 61%
A) na
39%

b) mer




YIIOBJICTBOPCHHOCTL Y9aCTHUKOB 06p330BaTeJII)H01"0 nmponecca MCnmoJib30BaHueEM
AUCTAHINNOHHDBIX OﬁpaBOBaTeJILHLIX TEeXHOJIOT Uil
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He ya0BNeTBOPEHDLI 4YaCTUYHO YyAaBNEeTBOPEHDI NMO/THOCTbIO YAOBNETBOPEHDI
CtyaeHTbl

17%
25%

He yA0BAEeTBOPEHbI YaCTUYHO yaaBNETBOPEHbI MOMIHOCTbIO YA0BAETBOPEHb!



